cl., sunt avisați a-și trimite recursele provădate cu documentele recerute la subsēmnatul, până la 25 Februarie v. c. ér alegerea se va ține în **27 Februarie v. c.** având până la alegere a se presenta la sfta biserica din Budurésa, pentru a-și arăta desteritatea în cele rituale și în omiletică.

Beiuș, 13/25 Ianuarie 1894.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: **ELIA MOGA**, m. p. protopresbiterul Beiușului.

—□—